KŔ policie Jihomoravského kraje, Pražákova 54, 619 00 Brno, zboží
převezme
v době od 7,00 do 15,00 hodin.

4, Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle ust. § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění a činí bez DPH 64 625,- KČ, včetně 21 % DPH činí
78 196,25 Kč (slovy: sedmdesátosmtisÍcstodevadesátšestkQrunčeskýchdvacetpětha|éřů).

5. Platební podmínky: Daňový doklad je splatný 21 dní po obdržení objednatelem, daňový
doklad dodavatel vystaví a zašle na výše uvedenou adresu objednatele nebo na e-mail

Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo objednávky, aby